
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjyqësor Durrës për znj. Matilda 

Murati. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me Nr. 

1004 Sist. Akti, datë 26.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32917 prot., datë 

31.10.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se do zhvillohet gjykimi i çështjes penale që i 
përket: 
 

Paditur:                         Matilda Murati 

                                     

Objekt:                          Vepra penale e parashtruar nga neni 244 i K. Penal  

                                       

Data dhe ora e seancës:    09.11.2016, ora 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Matilda Murati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për Shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. dhe për Shoqërinë “Jon” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me Nr. 2217 Akti, datë 21.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 32951 

prot., datë 31.10.2016 dhe nr. 32896 prot., datë 31.10.2016.  

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                          Qemal Kodra 

 

Paditur:                         Shoqëria “Gora” sh.p.k. dhe Shoqëria “Jon” sh.p.k. 

                                     

Objekt:                          Përmbushje detyrimi.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    22.11.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. dhe për Shoqërinë “Jon” sh.p.k , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Elisabeta 

Shehu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me Nr. 00973 Regj. Themeltar, datë 28.10.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës 

me nr. 32934 prot.,  datë 31.10.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                          Andromahi Llapa 

 

Paditur:                         Lavdimir Bino dhe Elisabeta Shehu 

Person i Tretë:               Shoqëria “E-T Construksion’ sh.p.k. 

                                     

Objekt:                          Pagim dëmshpërblimi.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    14.11.2016, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Elisabeta Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


